


یکشنبھ 
"ھمواره در خدا شادی کنید؛ دوباره بھ شما
می گویم، شادی کنید."              فیلیپیان ۴:۴

آری، در اوج دلتنگی و سیھ روزی شاد باشید کھ این 
شادمانی از شما گرفتھ نمی شود وآن نیزدوستی و 

رفاقتی است کھ با عیسی مسیح دارید زیرا او ھمچون 
خورشیدی است کھ ھیچگاه غروب نمی کند و تمام 

تاریکیھا را روشن می کند.
او در تاریکترین ھنگام شب آمد و ھمانند کودکی 

خردسال، بستر خود را در آخوری قرار داد تا روشنایی 
بھ این جھان تیره و تار بتاباند.

پس بگذارید کھ عیسی مسیح کھ آفتاب شادی است در 
دل شما بتابد و آنگاه در ژرفای قلبتان نوری خواھد 

درخشید کھ مایھ آسودگی و آرامی شما می باشد وغم 
واندوه بھ شادمانی بدل می شود.

دوشنبھ 
آیا دل شکستھ ای و نمی توانی در خدا شاد باشی؟ پس 
بھ این نکتھ اندیشھ کن کھ پدرآسمانی چھ معنایی برای 

تو دارد.
مسیح آن خدای یاری دھنده است؛ آری،اوست آن پدر 



خدا آن کاری را کھ درزندگی تو آغاز کرده بھ دوست 
داشتنی و با محبت کھ ھمھ فکرواندیشھ اش، خیرو خوبی 

تو می باشد.سرانجام می رساند تا شکوه آسمانی را 
برای تو مھیا کند. او تواناست و برای تو سرپناه فراھم 

می کند و از تو نگھداری می کند.
او تنھا و یگانھ فرزند خویش را برای نجات و رھایی تو 

فدا کرده است.
بھ محض اینکھ بھ  این حقایق گوناگون و آشکار درباره 

خدا اندیشھ و تفکر کردی و او را جلال دادی،غم و 
غصھ ھا تسلیم می شوند و دوباره شادی دل و درونت 

را روشن می کند.

سھ شنبھ 
آیا پریشان و غمگین ھستی؟ می دانی دلیل آن چیست؟

زیرا کھ در خویشتن زندگی می کنی نھ در محضر خدا؛ 
بھ یاد داشتھ باش کھ پروردگار ھمیشھ حضور دارد و 

ھیچگاه  تنھا نیستی.
خدا تو را مشاھده می کند و در کنار توست.او خواھان 

یاری و کمک بھ تو می باشد و بار سنگین تو را بھ دوش 
می گیرد.

پیوستھ در یقین بھ حضور خداوند زندگی کنید وآگاھی 
از حضور او ھر چیزی را برای تو دگرگون می کند 



واندوه ازمیان می رود وغمھایت ناپدید می شود.

چھارشنبھ 
خدا ھمانند پدری دلسوز ما را دوست می دارد.او ھمیشھ 

درھنگام سختیھا ازما نگھداری می کند تا پس از 
دشواریھا، نوسازی معنوی در ما جان گیرد.

خدا از قبل سفره ای رنگین در مقابل دشمنان و در 
ھنگام مشکلات برای فرزندان خود گسترده است.

 ، می رسدپس از غم و دلتنگی زمان شاد و خرمی فرا 
بنابراین درزمان سختی وعذاب چشم انتظار لحظات 
خوب و خوش باشید و بدانید کھ نیروی ظالمانھ غم و 

غصھ نابود می شود.
     رجوع بھ"مزمور ٣:٢۵"

پنجشنبھ 
ھمیشھ شاد باشید. "اول تسالونیکیان١۶:۵"

بیایید با چھرھای خندان، شادی را بھ عیسی مسیح و 
ھمنوعانمان ھدیھ کنیم زیرا پدرآسمانی دوست دارد 
فرزندانی شادمان و خرامان داشتھ باشد. پس چھره 

خود را درعشق مسیح غوطھ ورکنید تا از مھر خداوند 
کھ از صورت او سرچشمھ می گیرد نو، تروتازه شوید 

وبا این کاررخسارشما نیزدرخشان می گردد.



جمعھ
شادمان باشید زیرا خدا شما را ھدایت کرده است. دست 
خدای پدرمطابق طرح جاودانی وخردمندانھ اش ما را 
راھنمایی می کند.ھرروزخدا با حکمت خویش ما را 

رھبری می کند.
با ھدایت و راھنمایی خدا مخالفت نکن چونکھ با این 

ضدیت، باشکوھترین نقشھ برای زندگی خود را نیست 
و نابود می کنی.

اراده و خواست او را قبول کن و بپذیر؛ حتی ھنگامی کھ 
نتوانی اراده او را درک و فھم کنی و این راه بھ شادی و 

خوشبختی ابدی منتھی می شود. 

شنبھ
آیا می دانید نشانھ یک عشق برترچیست ؟

این چنین است کھ اوخواھان آن است کھ ھمیشھ در 
کنار ما باشد و ھرچیز خوب و نیکو را با ما قسمت کند.

این گونھ خدای پدر نیزما را دوست می دارد. 
ھر چند کھ ما در ذات و سرشت خود گناه کاریم اما در 

  چشمان اوچنان ارزشمند ھستیم کھ دروازھھای شھر
خدا را بھ روی ما می گشاید واین با قربانی کردن بره 

خود کھ ھمانا عیسی مسیح است بھ دست آمده است.
وخدای پدرمشتاق است کھ درشھر خود درکنار



اوساکن شویم ومنزل داشتھ باشیم. چھ کسی می تواند
چنین فیض ورحمتی را درک کند؟

پس با چنین بینشی امیدوارانھ زندگی کنید وخواھید دید 
کھ تمام اندوه ورنجھایتان با پرتو شکوه آسمانی بھ پایان 

می رسد وازشادی واعتماد سرشارمی شوی.

قدرت خدا آن چنان عظیم است کھ 
ھمیشھ یار و پشتیبان ما 

می باشد.
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